АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

27.04.2022 с. Поспелиха                           № 167

 Об итогах

 открытого  районного
конкурса литературных

работ
 «Черным по белому»

  В период с  января  по март  2021 – 2022 учебного  года  проходил
ежегодный районный конкурс  литературных работ  «Черным по белому».  На
основании решения жюри  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов  районного    конкурса  чтецов «Черным
по-белому» (прилагается).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
районного  конкурса.

Председатель   комитета                                                        Л.Ю. Крысина

 Приложение 1
к приказу комитета по образованию
Администрации района
от 27.04.2022  №167

Протокол итогов открытого  районного  конкурса литературных работ

 «Братство пера», с. Поспелиха, 2022 г

№
п/п

Фамилия, имя участника Школа, класс Место

 Младшая возрастная группа (до 10 лет)
1 Закурдаева Полина

(«Липушка»)
Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

2 Матвеева Наталья, («Березка») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

3 Степаненко Наталья
(«Тюльпан»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

4 Никитина Ангелина («Венера») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

5 Пополитова Злата («Ромашка») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

6 Седакова Яна («Роза») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

7 Звягинцева Варвара («Белая
роза»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 2  класс

участник

8 Баскакова Валерия
(«Скромница»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 1 класс

участник

9 Шахова Виктория
(«Календула»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 2  класс

участник

10 Чепурина Эвелина
(«Таинственный заяц»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 3 класс

участник

11 Ваганова Виктория
(«Пушистый котенок»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №4», 3
класс

участник

12 Воронина Софья («Прекрасный
ирис»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №4», 3
класс

2 место

13 Шахова Виктория
(«Колокольчик»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 2  класс

участник

14 Лобачева Алина («Маленькая
снежинка»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №4», 2
класс

участник

15 Лобачева Алина («Быстрая
кошка»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»,
2класс

участник

16 Бурлакова Яна («»Снежная
королева»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №4», 2
класс

участник

17 Балдова Мирослава, Ермоленко
Максим («Аленький цветочек»)

МБОУ «Поспелихинская СОШ №1», 2
класс

участник

18 Зольникова Ярослава (   ) МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 3
класс

участник

19 Ибрагимова Алина («Волчица») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 4
класс

участник

20 Рыхтиков Анатолий («Барни») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 4 участник

класс
21 Фетисова Асения («Вару») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 4

класс
участник

22 Барышева Анастасия
(«Гимнастка»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 1
класс

1 место

23 Серегин Артем («Шахматист») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 1
класс

участник

24 Кузнецова Елизавета («Мила») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 1
класс

участник

25 Тюкова Ксения («Чудо-
чудное»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №3», 4
класс

лауреат

Средняя возрастная группа (11 – 14 лет)
26 Вяткина Мария МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 6

класс
участник

27 Черномазова Елизавета
(«Любительница собак и
пельменей»)

МКОУ «Поспелихинская СОШ №3», 5
класс

участник

28 Свиридов Семен («Лидер») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

2 место

29 Седакова Диана («Дикая
уточка»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

участник

30 Свиридов Семен («Ромашка –
1»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

участник

31 Белова Екатерина («Ромашка –
2»)

Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

участник

32 Седакова Диана («Ромашка») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

участник

33 Седакова Диана («Стрекоза») Филиал МКОУ ПСОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ, 5 класс

участник

34 Сердюк Яна («Золотая рысь») Филиал МКОУ «ПСОШ №3»
Красноярская СОШ, 4 класс

1 место

35 Кузнецов Вячеслав («Кузя») МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», 6
класс

участник

36 Лапшина Виктория («tori») МКОУ «Поспелихинская СОШ №3», 5
класс

2 место

37 («Фантаст»)  3 место
Старшая возрастная группа (15- 18 лет)

38 Кочеткова Дарья («Dokument») МКУДО «Поспелихинский ЦДТ» 1 место
Номинация «Учительская муза»

3 Шмакова Елена Павловна
(«Роза печали»)

Филиал МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1» Котляровская СОШ

1 место

	Протокол итогов открытого  районного  конкурса литературных работ
	«Братство пера», с. Поспелиха, 2022 г